Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 214 комбинированного вида»

Приказ
от 04.05. 2016 года                                                                                                          №  ____
О создание  Комиссии по предупреждению и профилактике коррупционных нарушений  в МАДОУ « Детский сад №214 комбинированного вида»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказом № 118 от 15.02.2016 года «Об организации работы комиссий по противодействию коррупции в образовательных учреждениях» Исполнительного комитета муниципального образования г.Казани  в целях реализации организационных и практических мер для активизации работы по противодействию коррупции,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  комиссию по противодействию коррупции в Муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении « Детский сад №214 комбинированного вида» Вахитовского района г. Казани

2. Утвердить Положение комиссии по противодействию коррупции  (Приложение №1).

3. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции  в следующем составе:

Галеева Р.А., старший воспитатель;
Акбулатова Н.Я., учитель-логопед;

 Гудочкина Н.Н., представитель родительского комитета;

 Волкова Т.К., председатель профсоюзного комитета;

 Абдуллина Г.Г., младший  воспитатель.

4. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2016 год (Приложение № 2).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
                                            Заведующая                            Р.Н.Хабибуллина
С приказом ознакомлены:

Галеева Р.А., старший воспитатель____________________________________

Акбулатова Н.Я., учитель-логопед____________________________________
 Гудочкина Н.Н., представитель родительского комитета_________________

 Волкова Т.К., председатель профсоюзного комитета_____________________
 Абдуллина Г.Г., младший  воспитатель______________________